

ZADANIE

Stavba: Športovo-rekreačný areál obce Korejovce

Objednávateľ: Obec Korejovce, Korejovce 35, 090 05 Krajná Poľana

Zhotoviteľ: Zahrajme sa s.r.o., Kvetná 403/5, 09101 Stropkov

Miesto: Obec Korejovce, p.č. 141

Spracoval: Matúš Vojček

Dátum: 12.11.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,500	63,000	346,50	415,80
2	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,500	14,000	77,00	92,40
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,500	1,500	8,25	9,90
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	5,500	2,100	11,55	13,86
5	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,500	7,200	39,60	47,52
6	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	295,000	0,900	265,50	318,60
7	005720001400	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	10,000	7,900	79,00	94,80
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	295,000	0,500	147,50	177,00
9	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	295,000	1,500	442,50	531,00

2 Zakladanie

10	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	4,500	65,000	292,50	351,00
----	-----------	---	----	-------	--------	--------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	936940001	Osadenie detského ihriska s prikotvením - montáž pružinovej hojdačky	ks	1,000	50,000	50,00	60,00
12	D1	<i>Pružinová hojdačka motorka podľa popisu v prílohe, označenie D1</i>	ks	1,000	260,000	260,00	312,00
13	936940002	Osadenie detského ihriska s prikotvením - montáž pružinovej hojdačky	ks	1,000	50,000	50,00	60,00
14	D2	<i>Pružinová hojdačka ovečka podľa popisu v prílohe, označenie D2</i>	ks	1,000	390,000	390,00	468,00
15	936940003	Osadenie detského ihriska s prikotvením - montáž kolotoča	ks	1,000	80,000	80,00	96,00
16	D3	<i>Detské vybavenie- kolotoč podľa popisu v prílohe, označenie D3</i>	ks	1,000	1 070,000	1 070,00	1 284,00
17	936940005	Osadenie detského ihriska s prikotvením - montáž kombinovanej zostavy	ks	1,000	405,000	405,00	486,00
18	D4	<i>Kombinovaná hracia zostava detského ihriska podľa popisu v prílohe, označenie D4</i>	ks	1,000	3 230,000	3 230,00	3 876,00
19	936940006	Osadenie reťazovej dvojhojdačky s prikotvením - montáž zostavy	ks	1,000	160,000	160,00	192,00
20	D5	<i>Reťazová dvojhojdačka podľa popisu v prílohe, označenie D5</i>	ks	1,000	1 070,000	1 070,00	1 284,00
21	936940007	Osadenie fitness prvku - posilňovač kombi s prikotvením - montáž zostavy	ks	1,000	50,000	50,00	60,00
22	S1	<i>Posilňovač horných končatín a hrudníka - kombi podľa popisu v prílohe, označenie S1</i>	ks	1,000	990,000	990,00	1 188,00
23	936940008	Osadenie fitness prvku - posilňovač s prikotvením - montáž zostavy	ks	1,000	50,000	50,00	60,00
24	S2	<i>Posilňovač dolných končatín podľa popisu v prílohe, označenie S2</i>	ks	1,000	590,000	590,00	780,00

25	936940009	Osadenie fitness prvku - korčuľovanie s prikotvením - montáž zostavy	ks	1,000	50,000	50,00	60,00
26	S3	Posilňovač stehien a sedacích svalov - korčuľovanie podľa popisu v prílohe, označenie S3	ks	1,000	590,000	590,00	780,00
27	936940010	Osadenie fitness prvku - Orbitrek s prikotvením - montáž zostavy	ks	1,000	50,000	50,00	60,00
28	S4	Posilňovač horných a dolných končatín - Orbitrek podľa popisu v prílohe, označenie S4	ks	1,000	790,000	790,00	948,00
29	936940011	Osadenie fitness prvku - vesľovanie s prikotvením - montáž zostavy	ks	1,000	50,000	50,00	60,00
30	S5	Posilňovač celého tela - vesľovanie podľa popisu v prílohe, označenie S5	ks	1,000	590,000	590,00	708,00

99 Presun hmôt HSV

31	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	10,661	42,000	447,76	537,31
----	-----------	--	---	--------	--------	--------	--------

Celkom

12 722,66 15 267,19